
,

DODÁVKA VÝPOČETNÍ TECHNIKY
Číslo smlouvy prodávajícího:
Číslo smlouvy kupujícího:

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřena v souladu se zákonem č. 89/2012Sb., občanským zákoníkem

PRODÁVAJÍCÍ

CONUMPEX spol. S r.o.

sídlem Haškova 153/17, 638 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně
zastoupena

A

IČO: 46972439
sp. zn. C 7360

Kupujĺcĺ

Správa a údrŽba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brnč, sp. zn. Pr. 287
zastgupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

l. PŘedmět smlouvy, nabytí vlastnictví

l. Předmětem této smlouvy je dodání movitých věcí - hardware a software - prodávajícím
kupujícímu, které jsou speciňkovány v příloze č. l této smlouvy, která jsou její nedílnou
součásti. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je zboží na základě shora uvedené
specifikace dostatečně určitě a srozumitelně určeno, zejména co do množství, druhu a kvality.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle této smlouvy a převést na něj vlastnické
právo ke zboží.

3. Kupující je povinen zboží dodané bez vad převzít a zaplatit za něj prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu podle ČI. III. odst. l. této smlouvy.

4. Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na nčm do nabytí vlastnického
práva ke zboží kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží převzetím zboží
bez vad.

5. Prodávající se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech technických či jiných
zkoušek potřebných pro řádný provoz a uŽívání zboží, pokud je jejich provedení obecně
závaznými právními předpisy požadováno a nejsou dosud vykonány a to tak, aby byly
vykonány nejpozději do 5 dnů před koncem termínu dodání uvedeného v ČI. II. odst. 2. této
smlouvy.

II. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ SMLOUVY

1. Nákup a dodávka zboží bude realizován na základě léto uzavřené kupní smlouvy.

Strana ] (celkem 9)



Zm ' · '

.&:: ..'·

.,:'j" DODÁVKA VÝPOČETNÍ TECHNIKY
-; Číslo smlouvy prodávajícího:

Číslo snilouvy kupujícího:
,Z': .i ' .'

'S!i:"·· .'·'

-, 2. Prodávající se povinen dodat zboží nejpozději do 30. 6. 2018.N.

3. Místem dodání zboží je smluvními stranami dohodnuto pracoviště kupujícího na adrese:
" Ořechovská 35, 619 00 Brno. Prodávající se zavazuje zboží složit v uvedeném místě a předat

-, je kupujícímu, resp. jeho odpovědnému pracovníkovi, v obalu či obalech, umožňujícím'" bezpečnou přepravu zboží tak, aby nedošlo k jeho ztrátě, poškození či zničení. Na dodání
.,." zboží upozorní prodávající kupujícího telefonicky a elektronickou poštou na telefonní číslo

kupujícího, resp. jeho odpovědného zástupce -
m ·' ·

a na e-mailovou adresu kupujícího nejméně 48 hodin před jeho
uskutečněním.

l l

l ' ;

III. KUPNÍ CENA

l. Kupní cena za zboží bez vad je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Celková kupní cena s DPH - 1.162.292,- KČ
2. Kupní cena uvedená výše v odst. l. tohoto článku je cenou pevnou a konečnou. V kupní
ceně jsou zahĽnuty veškeré náklady prodávajícího na zajištění zboží včetně nákladů
na dopravu do místa dodání dle ČI. TI. odst. 3. této smlouvy, obaly, pojištění, případná
instalace zboží, jeho zprovoznění a vyzkoušení, zaškolení odborného personálu HpujícMo,
dokumentace ke zboží, včetně atestů, revizních zpráv a jiných dokladů.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu ve výši podle ČI. III. odst. 1. této
smlouvy ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu - faktury, kupujícímu. Fakturu
je prodávající oprávněn vystavit po dodání zboží. Přílohu faktury bude tvořit předávací
protokol. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. Faktura bude doručena kupujícímu
elektronicky na adresu Dnem úhrady kupní ceny se rozumí den odepsání
Částky kupní ceny z účtu kupujĹcího.

2. V případě, že zboží bude vykazovat vadu či vice vad a kupující z toho důvodu bude
postupovat podle některého ustanovení v ČI. V. odst. 3., ČI. VII. odst. 2. a ČI. VII. odst. 4. této
smlouvy, anebo nesplní-li prodávající povinnost uvedenou v Cl. VII. odst. 3. této smlouvy,
není kupující do doby, než prodávající vadu či vady odstraní či do doby, než prodávající splní
povinnost uvedenou v ČI. VII. odst. 3. této smlouvy, povinen uhradit prodávajícímu kupní
cenu, jak je sjednáno v ČI. IV. odst. l. této smlouvy, a ohledně úhrady kupní ceny
se v takových případech kupující neocitá v prodlení. '

V. PRÁVA KUPUJÍCÍUO Z VAD, ZÁRUKA

l. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních podmínek zboží nebo jeho
části, stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či jinými obecně závaznými
právními předpisy. Kupujícímu vznikají práva z vadného plnění za zjevné, skryté i právní,
které má zboží v době jeho předání kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou
v záruční době uvedené v odst. 2. tohoto Článku. Prodávající prohlašuje, že je výlučným

Strana 2 (celkem 9)

! F

ŕ

ŕ



t

.í

.í
'7
'ľ

DODÁVKA VÝPOČETNÍ TECHNIKY
Číslo smlouvy prodávajícího:
Číslo smlouvy kupujícího:

vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná
překážka, která by mu bránila se zboŽím podle této smlouvy disponovat. Prodávající
prohlašuje, že zboží nemá Žádné vady, které by bránily jeho použití k obvyklým účelůni.

2. Prodávající poskytuje kllpujicímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží,
jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu zNisobilé
pro použití k obvyklým účelům a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet
dneni převzetí zboží bez vad kupujícím a délka u jednotlivých druhů zboží je uvedena
v příloze č. 1 této smlouvy.
3. V případě, že kupující nesdělí při vytknutí vady či vad zboží v rámci záruční doby
prodávajícímu jiný požadavek, je prodávající povinen vytýkané vady nejpozději do 15 dnů
poté, co mu budou oznámeny, vlastním nákladem odstranit, přičemž pokud tak prodávající
v plném rozsahu neučiní, má kupující právo požadovat odstranění vad formou dodání
náhradního zboží za zboží vadné či od této smlouvy odstoupit. Výběr řešení vady je zcela
v kompetenci kupujícího. Ddší nároky kupujícího plynoucí mu z titulu vad zboží z obecně
závazných právních předpisů tím nejsou dotčeny.
4. Dále vznikají kupujícími práva z veškerých vad zboží, které se vyskytnou po době předání
zboží kupujícímu dle odst. l. tohoto článku či po uplynutí záruční doby uvedené v odst. 2.
tohoto článku, pokud byly způsobeny porušením povinností prodávajícího.
5. Strany výslovně sjednávají, že za podstatné porušení této smlouvy se všemi důsledky
z toho zejména při uplatňování nároků z vad zboží plynoucími, je považováno nedodržení
j jen některé z kvalitativních podmínek prodávajícím, uvedených v odst. 6. tohoto článku,
či ukáže-li se nepravdivé některé prolĹlášení prodávajícího uvedené v odst. l. tohoto Čláríku.

6. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží podle této smlouvy při dodržení
kvalitativních podmínek, které jsou vymezeny obecnč závaznými právními předpisy
a státními normami vztahujícími se ke zboží.

VI. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Pokud porušením povinností prodávajícího, vyplývajících z obecně závamých právních
předpisů či z této smlouvy, vznikne kupujícMu či třetím osobám v důsledku použití či užívání
zboží jakákoliv Škoda, odpovídá za ni prodávající, a to bez ohledu na zavinění a na případnou
existenci okolnosti vylučuj ících odpovědnost. Ustanovení předchozí věty platí i poté, co dojde
k odstoupení od této smlouvy některou ze stran či oběma stranami.

VII. SPLNĚNÍ ZÁVAZKŮ PRODÁVAJÍCÍHO - PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

1. Zboží bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato na základě shodných prohlášení
,stran v předávacím protokolu uvedeném v odst. 3. tohoto čláríku.

2. Kupující je oprávněn odmítnout zboží převzít, bude-li se na něm či jeho části vyskytovat
v okamžiku předání vada či více vad. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího
dodat zboží je splněný až okamžikem převzetí zboží kupujícím bez vad, případně po jeho
instalaci, mrovozněni a vyZkoušení

3. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu tyto doklady:
- veškeré listiny, jichž je třeba k nakládání se zbožím a k jeho řádnému užívání;
- veškerou technickou dokumentaci vztahující se ke zboží;

Strana 3 (celkem 9)

l

l

l

ii
l

l



Č

Z"

DODÁVKA VÝPOČETNÍ TECHNIKY
Číslo smlouvy prodávajícího:
Číslo smlouvy kupujícího:

4. O průběhu a výsledku předání a převzetí zboží sepíší smluvní strany předávací protokol,
který bude obsahovat specifikaci zboží, místo a datum jeho předání. V závěru zápisu kupující
výslovně uvede, zda zboží přebírá či nikoli a pokud ne, z jakých důvodů.

VITT. SMLUVNÍ POKUTA

l. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ prodlení prodávajícího s dodáním zboží
dle ČI. II. odst. 2. této smlouvy oprávnění kupujícího požadovat po prodávajícím zaplacení
smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení.

2. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny
dle ČI. IV. odst. 1. této smlouvy oprávnění prodávajícího požadovat po kupujícím zaplaceni
smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

3. V případě prodlení s řešením reklamační vady dle ČI. V této smlouvy je prodávající
povinen uhradit kllpujícŕmu smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý i jen započatý den
prodlení
4. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto
směru druhé straně doručena.
5. Povinností zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v odst. l. a 2. tohoto článku, není
dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v niž případně náhrada škody smluvní
pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu múZe vzniknout i opakovaně, její celková

r fvyše netu omezena.

, 1

: .

i

IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

l. Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení
smluvních povinností stranou druhou. Tím není dotčena možnost odstoupeni kupujícího
od smlouvy podle ČI. V. odst. 3. této smlouvy anebo na základě ČI. V. odst. 5. této smlouvy.
Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupeni strany
odstupující druhé straně doruČeno.
2. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje na štranC kupujícího více
než třicetidenní prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dle ČI. IV. odst. 1. této smlouvy.

3. Za podstatné porušení smluvních povinnosti se považuje na straně prodávajícího,
vedle případu uvedeného v ČI. V. odst. 5. této smlouvy, porušení i jen některé jednotlivé
povinnosti, uvedené v ČI. V. odst. l., Cl. II. odst. 2., a ČI. VII. odst. 3. této smlouvy.
4. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, ať již na základě smluvního ujednání
či ustanovení zákona, stanovují strany svá práva a povinnosti, trvající i po odstoupení
od smloúvy, takto:

a) strany vstoupí neprodleně v jednání za účelem smírného vyřešení jejich vztahů;

b) prodávající je povinen do 14 dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení, vrátit
kupujícímu veškeré penčžní částky, které z titulu této smlouvy obdržel;

c) ve stejné lhůtě je kupující povinen vrátit prodávajícímu veškeré zboží, které z titulu
této smlouvy obdržel. O vrácení zboží strany sepíší zápis;

Strana 4 (celkem 9)



i: .

S':
?i·'.

ť:

S'.

DODÁVKA VÝPOČETNÍ TECHNIKY
Číslo smlouvy prodávajícího:
Číslo smlouvy kupujícího:

d) strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem odstoupení
od této smlouvy, je povinna druhé straně nahradit náklady s odstoupením spojené.
Tím není dotčen nárok na náhradu Škody ani povinnost zaplatit smluvní pokutu.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými
oprávněnými zástupci smluvních stran. Všechny v této smlouvč uvedené přílohy jsou její
nedílnou součástí.

2. Odinítne-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí znemožni,
má se za to, že písemnost doručena byla.

3. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna
to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

4. Prodávajíci bere na vědomí, že je dle zákona č. 320/2001 Sb. osobou povinnou
spolupůsobit při finanční kontrole.

5. Prodávající souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona
č.106/1999Sb.

6. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí
ustanovení §1978, §2090, §2091, §2093, §2099 odst. 2, §2106 odst. 3, §2111, §2123, §2562,
občanského zákoníku.

7. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 sb. o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišťuje kupující. Prodávající označil tyto
jmenovitč uvedená data za citlivá, která nepodléhají uveřejnění'

8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnost uveřejněním
v registru smluv dle odst. 7. tohoto článku

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
a každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Technická specifikace.

cCB C Miíj¥-MX
V Brně, dne 6.6.2018 ,í'

f "" "YĺMÉX $rc|. S no·

7, 63íi C)1J Bíno
Ť72439

nrCš5@} Ing.

V Brnč, dne '1 3
.d

Zdenčk Komůrka
ředitel

COMIMPEX spol. S r.o. Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspčvkové organizace kraje

řjif ···j' '" 'n'.';~ 4íu ití:'
, ,Ľ',µ É' "y ' ' ' '· j;;, ,· '}'r U

,,. ..
. , . ,.,l 1/ ' ; í: :.i l '

. 'í,' "" '
l

·.;.'1,'.' U'"µy'j
: T

r' "" ' ""ľ ' 'S '" " '"C' ;' ""7'i
.? ', ' ' ' í 4? .

Strana 5 (celkem 9)

' l

' l

!
!

, l

i

1| l

É-
i ' ;:,É



..:

,.

DODÁVKA VÝPOČETNÍ TECHNIKY
Číslo smlouvy prodávajícího:
Číslo smlouvy kupujícího:

Příloha Č. l: Technická specifikace

l. Pracovní stanice I 25 ks

Procesor: L x CPU rnin.dvoujádrový, TDP do 55W, min. výkon 5600 bodů dle
.http://wmv&EubeRchmark,net

Operační paměť: 8 GB DDR4 s možností dalšího rozšíření na min. 32GB, min. i sĹot
dimm volný.
Pevný disk: SSD, min. 256 GB.
Optická mechanika: DVD/RW, ŠATA, interní.
Grafická karta: libovolná, podpora min. 2 displejů, výstupy: Display Port a VGA (D-sub).
Zvuková karta: Ano, libovolná.
Síťové roZhraní: Ethernet 10/100/E000, podpora Wake-on-LAN a PXE.
Rozšiřující sloty: min. l x PCIe x 16 (3.0), M.2 slot.
Case: desktop max. rozměry (Š x v x h): 290 x 99 x 300 mm, možnost postavení na ležato
i na výšku, pozice pro interní jednotky: min. l x 3,5" nebo l x 2,5", na předním panelu
vstup/výstup na mikrofc)n+sluchátka/headset a min. 2 x USB, možnost výměny
komponent bez použití nářadí, zabudovaný reproduktor.
Porty vzadu: min. 6 x USB, z toho min. 2 x USB 3.1 audio in/out, RJ-45, moZnost přidání
sériového portu s připojením na základní desku.
Zabezpečení: TPM bezpečnostní čip.
Napáiecí zdroj: max. 180w splňující minimálně specifikaci 80plus bronze.
Klávesnice: US/CZ v provedení USB s českým popisem od výrobce tohoto poČítače.
Myš: optická myš dvoutlačítková s koleČkem v provedení USB od výrobce tohoto
poČítaČe.
OS: MS Windows 10 Professional CZ 64 bit
Záruční podmínky: 3 roky na místě (servisní zásah následující pracovní den po nahlášení)
s možností prodloužení na 5 let.
Další: sériové/výrobní číslo počítače je součástí BlOSu

2. Notebook 3 ks
Procesor: f x CPU min. dvoujádrový), min. výkon 7000 bodů dle
http://wwwRpubencbm.ár,k.net/
Operační paměť: 8 GB DDR4 s moZností dalšího rozšíření na min. 32GB, min. ] slot
SODIMM volný. ,Pevný disk: typ SSD, min. 256 GB.
Optická mechanika: DVD/RW.
Dispjei: 15,6" FullFřD (í920xl080), antireflexní (matný), podsvícení LED
Grafická karta: libovolná, podpora min. 2 displejů
Zvuková karta: ano, libovolná.
Síťové roZhraní: Ethernet 10/100/1000, WiFi 802.11a/b/g/n/ac (2x2), Bluetooth 4.2
Porty/sloty: min.3 x USB 3.1 nebo 1xUSB Type-C + 2 x USB 3.1, VGA, DisplayPort
nebo HDMĽ RJ-45 Ethernet port, konektor pro připojení mikrofonu a sluchátek , Čtečka
karet mieroSD (SDHC, SDXC), dokovací konektor
Šasi: robustní a odolné Šasi, integrované stereofonní reproduktory, integrovaný
mikrofon, webkamera, klávesnice odolná proti polití s numerickou částí
Zabezpečení: TPM bezpečnostní čip, snímač otisku prstů
Externí klávesnice: US/CZ v provedení USB s českým popisem od výrobce tohoto
počítače.
Externí myš: optická myš dvoutlačítková s kolečkem v provedení USB od výrobce tohoto
počítače
Dokovací stanice: samostatné napájení, min. 4 x USB 3.1, min. 1 x Display Port, VGA ,
audio vstup/výstup, RJ-45 (sít'), připojení k notebooku přes dokovací konektor

!

Strana 6 (celkem 9)

l



Ť

Ĺ'

DODÁVKA VÝPOČETNÍ TECHNIKY
Číslo smlouvy prodávajícího:
Číslo smlouvy kupujícího:

Baterie: min. 45Wh
OS: MS Windows 10 Professional CZ 64 bit
Záruční podlnínkY: 3 roky na místě (servisní zásáh následující pracovní den po nahlášeni)
s možností
prodloužení na 5 let.
Ostatní: hmotnost max. 2,3 kg s baterií a bez zdroje,
včetně externí klávesnice, myši, brašny s popruhem přes rameno, dokovací stanice.

3. Monitor 35 ks

Velikost: 24" LCD
Podsvícení: LED, ňicker free
Povrch displeje: matný
RozliŠení: min. 1920XI 080
Kontrast: min. 1000:1
Jas: min. 250 cd/ní2
Odezva: <=8 ms
Porty: Display Port, D-Sub, HDMI
Příslušenství: kabel DisplayPort
Záruční podmínky: min 3 roky

4. Software — licence

- Office Standard 2016 OLP NL Gov
- Microsoft Windows Server Standard Core 20J 6 OLP 16lic
- Microsoft Exchange Server 2016 Standard
- Microsoft Exchange Server 2016 Standard User CAL

50 ks
3 ks
l ks
50 ks

ii
!'l

i! !
il

l

l i
i
iIlá

m. m t per dPF-

Značka/typ HP ProDesk 400 G4 SFF
Procesor Intel® Core"" 13-7100
Operační paniět' lx 8 GB DDR4-2400 MHz
Pevný disk 256 GB SSD
Optická mechanika DVD-RW mechanika
Grafická karta Intel® HD Graphics 630, podpora 2 displejů, výstupy: Display

Port a VGA (D-sub).
Zvuková karta Integrovaná
Sít'ové rozhraní Ethernet 10/i00/1000, podpora Wake-on-LAN a PXE.
Rozšiřující sloty 1 jednotka M.2 2230

1 jednotka Turbo (M.2 PCk)
1 nízkoprofilový slot PCIe 3 x16 6,35 cm (2,5"), délka 16,76 cm
(6,6"), max. výkon 35 W

Case vC. rozměrů Small Form Factor
27 X 9,5 X 29,6 cm
pozice pro interní jednotky: lx 2,5", na předním panelu

Při zpracováni' nahídh' doplní uchazeč ke každému prvku Yýpočeíní techniky jeho obchodní název
(značku a ň'P), cenu za kus bez DPH a specifikaci jím nabízeného ph7ěnl: přičemž není oprávněn
něktetý z uvedených parametrů v)půstit. Z takto uchazečem upravené íechnické speci/íkace musí být
zřejmé, že nabízené plnění splňuje minimálnípožadavky zadavatele.

Prm"avní shanice T

Strana 7 (celkem 9)



O:

DODÁVKA VÝPOČETNÍ TECHNIKY
Číslo smlouvy prodávajícího:
Číslo smlouvy kupujícího:

, i r d "1 1 r ,1 JI 1vstup/výstup na mikrofon+sluchátka/headset a 2 x USB, možnost
výměny komponent bez pouŽití nářadí, zabudovaný reproduktor.

Porty vzadu 4x USB 2 + 2 x USB 3.1 audio in/out, RJ-45, možnost přidání
sériového portu s připojením na základní desku

Zabezpečení TPM čip
Napájecí zdroj 180 W zdroj s účinností až 85%
Klávesnice HP USB klávesnice CZ
Myš HP USB myŠ, optická
OS Windows 10 Pro 64-bit
CENA BEZ DPH

l
k

Ť

;
;

t

Notebook
Značka/typ HP ProBook 650 G4 -
Procesor Intel® Core 15-8250U
Operační paměť 8 GB DDR4
Pevný disk 256 GB M.2 SSD
Optická mechanika DVD+/-RW DL
Displej 39,6 cm (15,6") ľPS Full HD AntiGlare (1920 x 1080)
Grafická karta Intel® UHD 620
Zvuková karta Integrovaná
Síťové rozhraní Ethernet 10/100/1000, WiFi 802J1a/b/g/n/ac (2x2), Bluetooth

4.2
Porty/sloty 2 x USB 3.1 + 1XUSB Type-C + 2 x USB 3.1, VGA,

DisplayPort, RJ-45 Ethernet port, konektor pro připojeni
mikrofonu a sluchátek , čtečka karet microSD (SDHC, SDXC),
dokovací konektor

Šasi robustní a odolné šasi, integrované stereofonní reproduktory,
integrovaný mikrofon, webkamera, klávesnice odolná proti
polití s numerickou částí

Zabezpečení TPM bezpečnostní čip, snímač otisku prstů
Ext.kláYesnice, myš HP Slim USB klávesnice a myš
Dokovací stanice HP Dokovací stanice 65W UltraSlim 2013
Brašna HP 17.3 Business Slim Top Load
Baterie 3článková lithium-iontová baterie (48 Wh)
Hmotnost s baterií bez 2,18 kg
zdroje
OS Windows 10 Pro
CENA BEZ DPH

Ĺ

:

Monitor
Značka/typ Iiyama ProLite X2474HS-B1
Velikost 24"
Typ panelu VA s LED podsvícením, flicker fřee
(TN,IPS,VA...),
podsvícení
Povrch displeje Matný ·
Rozlišení Full HD (1080p) 1920 x 1080

SUma 8 (celkem 9)



ť" '

.,.....

MT .

?, ' :

DODÁVKA VÝPOČETNÍ TECHNIKY
Číslo smlouvy prodávajícího:
Čisio smlouvy kupujícího:

Kontrast 3000:1 l 12000000:1 (dynamický)
Jas 250 cd/m2
Odezva ' 4 ms
Porty ' HDMI,VGA,DisplayPort
Příslušenství Kabel DP
CENA BEZ DPH

l
i
S

S

l
e

l
t
'P

!
I

l

l

Strana 9 ("celkeín 9)

l
!


